
伊賀市役所健康福祉部医療福祉政策課

お薬手帳カバー作成
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６４８，０００

マービテック株式会社                    

兵庫県丹波市山南町前川３５０            

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９３０００２５５

平成３０年　２月　１日　　午後　２時００分

入札室（上野ふれあいプラザ２階）

物 件 名

納 入 場 所

物 件 金 額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　前川　謙一郎

開 札 日 時

開 札 場 所

６５７，７２０

開 札 立 会 職 員

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



上野印刷株式会社

合資会社双葉器械店                      

株式会社コミュニケーションサービス

マービテック株式会社                    

1

2

3

4

代表取締役社長　池澤　素直

代表社員　村井　直

代表取締役　村林　慎也

代表取締役　前川　謙一郎

0000000689

0000000331

2000000817

2000004852

辞退

決定

705,000

876,000

600,000

2

3

1

お薬手帳カバー作成 契約番号 ４２９３０００２５５

入 札 経 過 表
1 頁

 物件名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.


